1

令和８年１月臨時教育委員会会議録

１．日 時 令和８年１月29日（木）午後１時00分～午後１時20分

２．場 所 職員会館 ２階 大会議室

３．出席者

教育長 大下 達哉 教育長職務代理者 植原 和彦

委 員 野口 和江 委 員 和田 郁美 委 員 伊藤 雅彦

４．事務局出席者

教育総務部長 山田 潤 総務課長 柿花 真紀子

総務課参事 関口 さおり 総務課参事 二宮 明生

開会 午後１時00分

本会議録署名者に和田委員を指名した。

傍聴人０名。

議案第３号 教職員人事について

○大下教育長

非公開の決定ですが、本日の案件の議案第３号は、人事案件であることから、「地方教育行政

の組織及び運営に関する法律」第14条第７項の規定により非公開としたいと思いますが、よろ

しいでしょうか。

（ 各委員の同意 ）

○大下教育長

では、そのように取扱います。

（教職員人事について審議され承認される。）

○大下教育長

本日の全ての案件が終了しました。

以上で、本日の臨時教育委員会会議を閉会します。

閉会 午後１時20分

2

本会議録に相違ないことを認め署名する。

教育長

署名委員